[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2024 г.

                                                  № 474
       О несении изменений в постановление от 09.09.2024 № 414 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Волгоградской области от 21 ноября 2008 года № 1779-ОД «О защите населения и территории Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Волгоградской области от 08 октября 2012 года № 958 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации городского поселения г.Котово от 07 февраля 2019 г. № 77 «О городском звене городского поселения г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и утверждении Положения о комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения г. Котово Котовского муниципального района   Волгоградской области»,  в связи со  сложившейся ситуацией, связанной с ограничением подачи водоснабжения на территории г. Котово, а также с угрозой приостановлении подачи теплоснабжения в многоквартирные дома, в целях принятия дополнительных мер по защите населения и территории городского поселения от чрезвычайных ситуаций, оперативного проведения ремонтных и восстановительных работ, администрацией городского поселения г. Котово 09.09.2024 вынесено постановление № 414 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций». В пункте 2 абзаца 2 постановочной части допущена опечатка. В связи с вышеизложенным и в целях устранения неточностей, администрации городского поселения г. Котово постановляет:
1. Абзац 2 пункта 2 постановочной части постановления от 09.09.2024         № 414 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  изложить в следующей редакции «-проведение ремонтных и восстановительных работ на участках водопровода в пределах городского поселения г.Котово, а именно от ВРП-2 до ул.Свердлова».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения г.Котово Тареева Б.Г.
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путем официального опубликования посредством размещения на официальном сайте сетевого издания Маяк-Котово (http://маяк-котово.рф) и подлежит размещению в электронном виде на официальном сайте администрации городского поселения г.Котово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского
поселения г. Котово                                                             Н.Н.Ефимченко